
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 25972/2018/BM/PRAV 
Spisová značka:  S-KHSJM 23253/2018 
 
Vyřizuje:  JUDr. Lenka Živělová 
Telefon:  541 126 413 
E-mail:  lenka.zivelova@khsbrno.cz  

 
 
 
V Brně dne 16. května 2018 
 

Doporučeně - do vlastních rukou  
 

 

 

 

 

 

 
 
Sdělení k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

Dne 02.05.2018 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 
(dále jen „KHS JmK“) jako povinné osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) 
doručena Vaše žádost o informace, zaevidována pod č. j. KHSJM 23253/2018/ZN/HOK, následně 
doplněna dne 11.05.2018, a to na základě výzvy KHS JmK ze dne 03.05.2018, č. j. KHSJM 
23486/2018/BM/PRAV. 

 
V předmětné žádosti žádáte o následující informace: 

- „poskytnutí výsledků měření venkovního hluku, snímaného na adrese Na Bojišti 677/13, 
jejichž jste byli objednatelem nebo zhotovitelem a které máte k dispozici; 

- o sankcích a technických opatřeních k zamezení hluku, které jste uložili společnosti Nevoga.“  
 

KHS JmK posoudila Vaše podání jako žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 
Sb. a poskytuje Vám následující informace. 

 
V příloze zaslán Protokol č. 55411/2017 ze dne 04.10.2017. 
Na základě výsledků státního zdravotního dozoru, který byl spojen s měřením hluku 

v chráněném venkovním prostoru stavby na adrese Na Bojišti 677/13, 669 02 Znojmo, byla 
kontrolované osobě – společnosti Nevoga s.r.o., se sídlem Kotkova 22, 669 02 Znojmo,  
IČO 002 07 730, uložena pokuta ve výši 100.000,-Kč (rozhodnutí o uložení pokuty již pravomocné). 

KHS JmK společnosti Nevoga s.r.o. opatření neuložila. 
 

 

 

 

 

 JUDr. Lenka Živělová 
 vedoucí oddělení 
 právního 
 
 
 
 
 
 
Příloha 

• Protokol č. 55411/2017 ze dne 04.10.2017 (5 stran) 

 
Rozdělovník 
Adresát –  
KHS JmK – spis 

 – HOK  ZN  (na vědomí) 


